ויש שמחלפין נופלת עליו, זו בבל דכתיב בה (ישעיה כא) נפלה נפלה בבל, גדולה זו מדי, דכתיב (אסתר ג) אחר הדברים האלה גדל המלך אחשוורוש חשיכה זו יון, שהחשיכה עיניהם של ישראל בגזרותיה שהיתה אומרת לישראל כתבו על קרן השור שאין לכם חלק באלהי ישראל, אימה זו אדום דכתיב (דניאל ז) וארו חיוא רביעאה דחילה ואמתני ותקיפא יתירה.

18. יום כיבוש ירושלים - החג הגדול מכולם חנוכה תרע"ח, דצמבר 1917

מתוך: אריאל : כתב עת לידיעת ארץ ישראל - אריאל : כתב עת לידיעת ארץ-ישראל - גיליון 88 > אריאל
כתב עת לידיעת ארץ-ישראל

יעקב גרוס כיבוש ירושלים בידי הבריטים בחנוכה תרע"ח (1917) נתפרש באתחלתא דגאולה : היהודים ראו בשחרור העיר נס של חנוכה ו"פעמיו של משיח / ' כאילו החזון הציוני עומד בפני התגשמותו . " יום כיבוש ירושלים" אף היה לחג רשמי * ivcw , jaxj } ונחוג כיום שבתון במשרדי הממשלה . בבתי הכנסת ובכנסיות נערכו תפילות חגיגיות , ובחוצות נערכו ארועים ותהלוכות בהשתתפות קהל רב ובמעמד הנציב העליון .